
                                                                               

 

                                                

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

20 липня 2022 року                                                                                        № 64                 
с.Тупичів 
      
Про виконання рішення № 36 від 20.04.2022 року  
«Про проведення благоустрою в населених пунктах                                                           
Тупичівської сільської територіальної громади» 

 
      В порядку контролю розглядається рішення виконавчого комітету № 36 від 
20.04.2022 року «Про проведення благоустрою в населених пунктах                      
Тупичівської сільської територіальної громади».  

За час проведення благоустрою в період з 21 квітня по 21 травня 2022 року 
було зроблено: прибрані прибудинкові території мешканців громади;  
упорядковані газони, квітники; висаджені  квіти; прибрані кладовища та місця 
загального користування; упорядковані пам’ятники,  меморіальні комплекси та 
місця почесних поховань. Із- за відсутності пального не було вивезено сміття з 
господарств мешканців громади, не здійснено обкосу узбіччя доріг та 
кладовищ. Керуючись ст. ст. 10, 20 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», п. п.7 п. а) ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської ради вирішив: 

 

1. Інформацію директора КП «Атлант» «Про проведення благоустрою в 
населених пунктах Тупичівської сільської територіальної громади» 
взяти до відома, роботу по проведенню благоустрою вважати не 
задовільною.   

2. Зобов’язати директора КП «Атлант» вирішити питання щодо вивозу 
сміття з домогосподарств жителів громади, сільських кладовищ. 

3. Питання благоустрою тримати на постійному контролі і регулярно 
проводити  заходи з благоустрою території населених пунктів. 

4. В порядку контролю дане питання розглянути на засіданні виконавчого 
комітету в жовтні 2022 року.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
та старост громади. 
 

             

           В. о. сільського  голови                                         Тетяна  ПОЛЕГЕНЬКО 


